Администрация  Белоярского
городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14 »  июля 2010 г. р.п. Белый Яр

Верхнекетского района
Томской области

№ 085

Об утверждении графика проведения
встреч Главы Белоярского
городского поселения с населением
на территории муниципального
образования «Белоярское городское
поселение»

В соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от

02.02.2010 №24-р «О проведении главами муниципальных образований Томской

области регулярных встреч с населением» и в целях эффективного

взаимодействия с населением муниципального образования «Белоярское

городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график проведения встреч Главы Белоярского городского

поселения с населением муниципального образования «Белоярское городское

поселение» согласно приложению.

2. Управляющему делами Луговской О.А. обеспечить информирование

населения о графике встреч через средства массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения                                              В.Л. Минеев

Луговская
2-12-96
_____________________________________________________________________________________________
Дело-2, Луговская-1

Приложение
 к постановлению Администрации

 Белоярского городского поселения
от «14» июля 2010 г. №085

График
проведения встреч Главы Белоярского городского поселения

 с населением  муниципального образования «Белоярское городское
поселение»

дата  время  место проведения

22 июля 2010 г. 17.00 ул.Космонавтов,8
(встреча с работниками ЖКХ)

7 октября 2010 г. 19.00 Нижний склад ОАО «Верхнекетский
ЛПХ (встреча с работниками

лесопромышленного комплекса)

23 декабря 2010 г.  18.00 Дом культуры

	В соответствии с распоряжением Губернатора Томской области от 02.02.2010 №24-р «О проведении главами муниципальных образований Томской области регулярных встреч с населением» и в целях эффективного взаимодействия с населением муниципального образовани...